Edição nº 180/2021 Recife - PE, quarta-feira, 29 de setembro de 2021

137

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA  que houve alteração na secretaria plantonista no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior conforme na(s) sede(s)
abaixo especificada(s):

CARUARU
Área de Abrangência:

Agrestina, Altinho, Barra de Guabiraba, Belo Jardim, Bezerros, Bonito, Brejo da Madre de
Deus, Cachoeirinha, Camocim de São Félix, Cupira, Ibirajuba, Jataúba, Jurema, Lagoa dos

Gatos, Panelas, Riacho das Almas, Sairé, Sanharó, Santa Cruz do Capibaribe, Santa Maria do
Cambucá, São Caetano, São Joaquim do Monte, Tacaimbó, Taquaritinga do Norte e Toritama.

DATA SEDE MAGISTRADO
0 3/10/2021 Caruaru Elias Soares da Silva

"5ª Vara Cível de Caruaru"
<e-mail: vciv05.caruaru@tjpe.jus.br>

GARANHUNS
Área de Abrangência: Águas Belas, Angelim, Bom Conselho, Brejão, Caetés,
Calçado, Canhotinho, Capoeiras, Correntes, Iati, Jucati, Jupi, Lagoa do Ouro,

Lajedo, Palmeirina, Paranatama, Saloá, São Bento do Una, São João e Terezinha.
DATA SEDE MAGISTRADO

03 /10/2021 Garanhuns Paulo Ricardo Cassaro dos Santos
"Vara Unica de Jupi "

<e-mail: vunica.jupi@tjpe.jus.br>

OURICURI
Área de Abrangência: Araripina, Bodocó, Exu, Granito, Ipubi, Moreilândia,
Parnamirim, Santa Cruz, Santa Filomena, Serrita, Terra Nova e Trindade.

DAT A SEDE MAGISTRADO
02 /10/2021 Ouricuri Carlos Eduardo das Neves Mathias

"2 ª  Vara da comarca de Ouricuri"
<e-mail: vara02.ouricuri@tjpe.jus.br>

03 /10/2021 Our icuri Carlos Eduardo das Neves Mathias
"2 ª  Vara da comarca de Ouricuri"

<e-mail: vara02.ouricuri@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 28 de setembro de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA(S) DE 28/09/2021, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

Requerimento (Processo SEI nº 000030680-12.2018.8.17.8017) – Exma. Dra. Luciana Marinho Pereira de Carvalho  – ref. reconsideração
nos autos do processo administrativo nº 00013725-79.2021.8.17.8017 : “ O Sei referido e solicitado foi anexado a este conforme requerido pelo
Ilmo. Assessor, assim, retorno o presente à Consultoria Jurídica.”

Recife, 28 de setembro de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NOS
TERMOS DA DELEGAÇÃO CONFERIDA PELA PORTARIA Nº 01/2020-DG, PUBLICADA NO DJe DE 06/02/2020, EXAROU, NA DATA DE
28/09/2021, O(S)  SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

SEI nº 00032268-55.2021.8.17.8017 – Requerente: Exmo. Dr. Jorge William Fredi, Juiz Substituto com exercício na Vara Única da Comarca
de Tabira  – DESPACHO: “ Considerando a informação acima e com fundamento no art. 1º da Resolução nº 372, de 30 de setembro de 2014,